

Protokół
z przeprowadzonego spotkania konsultacyjnego otwartego projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Strzyżewice na lata 2023-2030 oraz projektu uchwały Rady Gminy Strzyżewice w sprawie określenia zasad wyznaczania składu, oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Strzyżewice.

Termin spotkania: 12.03.2024 r. godzina 16.00.

Miejsce spotkania: sala konferencyjna Urzędu Gminy Strzyżewice, Strzyżewice 109, 23-107 Strzyżewice.

Uczestnicy spotkania: wg listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu.

Porządek spotkania:

1. Otwarcie spotkania, powitanie uczestniczących w nim mieszkańców przez Panią Wójt Gminy Strzyżewice – Panią Barbarę Zdybel.
2. Prezentacja zakresu procesu rewitalizacji przez Panią – Magdalenę Rynkun.
3. Dyskusja, zbieranie uwag i opinii.
4. Zakończenie spotkania.

Przebieg spotkania:

Przeprowadzone spotkanie stanowiło jedną z form konsultacji społecznych trwających od 29.02.2024r. do dnia 05.04.2024 dotyczących projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Strzyżewice na lata 2023-2030 oraz projektu uchwały Rady Gminy Strzyżewice w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Strzyżewice. Głównym celem spotkania było zebranie od interesariuszy rewitalizacji, w szczególności od mieszkańców Gminy Strzyżewice, podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić na terenie Gminy Strzyżewice działalność gospodarczą, lub społeczną i pozostałych zainteresowanych osób i podmiotów uwag do wyżej wymienionych projektów.

Spotkanie rozpoczęła Pani Wójt Gminy Strzyżewice Pani Barbara Zdybel, która przywitała wszystkich zebranych i przedstawiła temat konsultacji.

Spotkaniu przewodniczyła Pani Magdalena Rynkun, która przy pomocy prezentacji multimedialnej zaprezentowała zgromadzonym główne etapy, obszary i cele procesu rewitalizacji, wizję stanu obszaru po przeprowadzeniu rewitalizacji oraz przybliżyła podstawowe przedsięwzięcia rewitalizacyjne. Została przedstawiona procedura wyznaczania Obszaru Rewitalizacji na terenie Gminy Strzyżewice

Po zakończeniu prezentacji uczestnicy mieli możliwość zadawania pytań, a także zgłaszania uwag i opinii dotyczących ww. projektów.

Głos zabrała Pani Wójt, informując o aktualnym stanie realizacji przebudowy Aktywizacji i Integracji Społecznej w Pszczelnej Woli. Pan Eugeniusz Markiewicz zapytał o koszt przedsięwzięcia. Uzyskał

odpowiedź, że kosztorys jest w trakcie ustalania, a 85% będzie finansowane w ramach projektu. Natomiast pod Centrum Seniora w Kolonii Kiełczewice Dolne został pozyskany teren. Następnie Pan Eugeniusz Markiewicz zadał kolejne pytanie, czy działalność seniorów będzie przeniesiona z Piotrowic. Dostał informację od Pani Wójt, że lokal w Piotrowicach będzie nadal funkcjonował jako klub seniora, a Dom Seniora powstanie w Kiełczewicach. W dalszej kolejności Pan Eugeniusz Markiewicz wyraził swoją opinię, że najlepsze projekty to te w Pszczelej Woli i Kiełczewicach. Na co Pani Wójt odpowiedziała, że projekt rewitalizacji Strzyżewic również jest atrakcyjny, ponieważ centrum miejscowości zyska na estetyce oraz zostanie odnowiony spichlerz. Jeśli budynki będą odnowione, wpłynie to na rozwój przedsiębiorczości.

W związku z tym, iż żadna z osób uczestniczących w spotkaniu nie zgłosiła uwag do konsultowanych projektów Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Strzyżewice na lata 2023-2030 i projektu uchwały Rady Gminy Strzyżewice w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Strzyżewice, nie wprowadzono zmian w ww. projektach.

Na tym spotkanie zakończono.

Sporządził:

Natalia Słopek

Zatwierdził:

WÓJT GMINY
Gmina
Barbara Zdybel

Załączniki:

1. Lista obecności spotkania konsultacyjnego otwartego.